
お客様へ。当社のお届けする商品は、添加物・保存料は基本使用し

ておりませんので、なるべく当日13時までを目安にお召し上がりくださ

いませ。また、食品衛生上、召し上がるまで涼しい場所にて保管くださ

い。 当社ＨＰはこちらから 

2022年12月に大変好評頂きました「近江牛100％

メンチカツ」が限定数ですが、入荷致しました！！ 

今回は丼仕立てにし、ダイレクトに口に広がる近江牛

の旨味を、白米と一緒に存分に味わって頂こうと思

います！ 

彩り・ミニ 

1/12(木) 

【岡山県】 

デミロースかつ 

健美膳 

1/10(火) 

【石川県】 

鶏肉の治部煮 

幕丼 

1/23(月) 

【栃木県】 

若鶏の黒唐揚げ 

（ソース味） 

麺 

1/16(月) 

【愛知県】 

とろ～りチーズ 

味噌煮込うどん 

健美膳 

1/23(月) 

【京都府】 

サーモン 

西京味噌焼き 

※料理の写真はイメージです。 

謹んで新春の祝詞を申し上げます。 

旧年中は皆様からの格別なるご高配を賜り、誠に厚く御礼申し上げます。 

地域の皆様の企業活動を、「食のチカラ」でお力添え出来ますよう従業員一同、

商品、サービスの向上に一層励んで参ります。 

皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

ときわ食品株式会社 

令和五年 元旦 

幕丼シリーズ 

数量限定 
※数に限りがございます。 

ご注文数が上限に達し次第、締切らせて頂きます。 

ご了承の程宜しく御願い申し上げます。 

1/30(月) 


